
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2018 M. BALANDŽIO 26 D. 

SPRENDIMO NR. T-98 „DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS 

ADMINISTRACIJOS NUOSTATŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO  

 

2019 m. kovo 28 d. Nr. T-46 

Pakruojis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 

Pakruojo rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a :  

Pakeisti Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2018 m. balandžio 26 d. sprendimu Nr. T-98 

„Dėl Pakruojo rajono savivaldybės administracijos nuostatų patvirtinimo“ patvirtintų Pakruojo 

rajono savivaldybės administracijos nuostatų 41 punktą: 

„41. Administracijos direktoriaus atostogų ir ligos metu, taip pat kai jis laikinai negali eiti 

pareigų dėl kitų priežasčių, administracijos direktoriaus pareigas atlieka administracijos direktoriaus 

pavaduotojas be atskiro įgaliojimo. Kai administracijos direktorius ir administracijos direktoriaus 

pavaduotojas negali eiti administracijos direktoriaus pareigų, jas atlieka be atskiro įgaliojimo 

Strateginės plėtros ir statybos skyriaus vedėjas, o jo nesant – Žemės ūkio skyriaus vedėjas.“ 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras       Saulius Gegieckas 


